2020 年 11 月 5 日

各位

東亞合成株式会社

東亞合成グループ福岡営業所等移転のお知らせ

 2020 年 11 月 2 日（月）、東亞合成グループ 4 社の福岡営業所・支店・事務所が移転し、

住所が変更しましたのでお知らせいたします。

1．新住所

〒810－0001 福岡市中央区天神 4 丁目 1 番地 1 号 第 7 明星ビル 6 階

2．対象事務所（電話番号・FAX 番号に変更はございません）

<本件に関するお問合せ先>

  東亞合成株式会社グループ管理本部 IR 広報部 電話：03-3597-7215

以上

  TEL FAX

①
東亞合成株式会社

大阪支店 福岡営業所
092-721-1902 092-721-1914

②
アロン化成株式会社

福岡支店
092-741-1411 092-712-2594

③
ＭＴアクアポリマー株式会社

福岡事務所
092-721-2007 092-721-2009

④
株式会社ＴＧコーポレーション

福岡営業所
092-762-7081 092-762-7087